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     990.777.629.187       58.226.608.941    1.049.004.238.128      879.510.657.815      879.510.657.815      169.493.580.313
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TASAS VARIAS

MULTAS

VENTA DE BIENES VARIOS

ARANCELES EDUCATIVOS

SERVICIOS VARIOS

APORTES DEL GOBIERNO CENTRAL CON RECURSOS DEL 
TESORO
APORTES DEL GOBIERNO CENTRAL CON RECURSOS 
INSTITUCIONALES
INTERESES POR DEPOSITOS

APORTES DEL GOBIERNO CENTRAL CON RECURSOS DEL 
TESORO
APORTES DEL GOBIERNO CENTRAL CON RECURSOS 
INSTITUCIONALES
DE RECURSOS PROPIOS

DONACIONES DEL EXTERIOR

     790.929.608.280

       8.419.098.672

       2.568.189.660

         715.000.000

      30.302.137.888

      18.915.434.103

      86.781.694.370

         547.365.111

                   0

      51.599.101.103

                   0

                   0

         198.192.274

                   0

                   0

                   0

                   0

                   0

-        600.000.000

                   0

                   0

         600.000.000

      58.028.416.667

                   0

     357.708.680.011

       9.363.788.537

       1.780.472.000

             900.000

      21.998.921.828

      13.457.886.372

      49.890.092.231

         998.765.711

                   0

      34.777.720.000

     389.128.467.302

         404.963.823

     357.708.680.011

       9.363.788.537

       1.780.472.000

             900.000

      21.998.921.828

      13.457.886.372

      49.890.092.231

         998.765.711

                   0

      34.777.720.000

     389.128.467.302

         404.963.823

     791.127.800.554

       8.419.098.672

       2.568.189.660

         715.000.000

      30.302.137.888

      18.915.434.103

      86.181.694.370

         547.365.111

                   0

      52.199.101.103

      58.028.416.667

                   0

     433.419.120.543

-        944.689.865

         787.717.660

         714.100.000

       8.303.216.060

       5.457.547.731

      36.291.602.139

-        451.400.600

                   0

      17.421.381.103

-    331.100.050.635

-        404.963.823
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